go sim flos  
temporis Cant. 2.  
Sicut in libro  
de Enigmatibus  
obscuris astro-  
mbo. Regna Gabba egessa  
e ad regem salomonem. Obi-  
derit q[uod] p[ro]pterea regna sapientum  
salomonis exponit volens. Int[er]t  
alia habuit duos flores unam  
partem manuam alia d[omi]no p[ro]p[ter]a nam  
fiam quos ante regem aliq[ui]z  
tutu[m] remote p[ro]faniuntur sunt  
fecit omni[us] Dicens ei No-  
tifico d[omi]nacionis tue o rex  
e[st] tu e[st] florib[us] e[st] natus ab  
an artificiis. Respiriens  
rex nos flos nullo mo-  
perat p[ro]visum omnium ab alio  
discere. Vocavit ergo fa-  
milium suarum cui occulit ipse  
dixit q[uod] una manus portaret  
intactas muscas manu clausa  
alia d[omi]no intactas apes. Redit  
familia. Cui rex vade ad flor[es]  
et ambas manus apies  
muscas sibi et apes euolae  
p[ro]mittas et fons est ut  
apes vob[us] volauerint ad flor[es]  
veridus misterio ad ad fictum  
et de pictu[m]. Tunc rex ad  
regnum. Ecce iste flos est  
verus in quo apes et sibi facti  
in quo misterio se posse.

p[ro]p[ter]a hodie flores appa-  
riuerunt in terra nostra et in secundu[m]  
eccl[esi]a me quos p[re]cellit virgo  
maria De qua ysanae. xij.  
Egredietur virga et quatuor  
linea de radice p[er]esse et flos  
de radice eius ascendit. I. ego  
maria de eius quatuor egredie-  
tur et nascitur sicut hodie  
fons est || Job. 12. Quasi flos  
vera et non ficta e[st] egressa ex  
super hanc non misterio p[er]ci aut  
spes malugni et aliqui iudicant  
se posuerunt. Et apes celestes  
De q[uod] omnis in quatuor fons  
sic dicitur. Apulus qui pastore  
meo illius qui formicetum in  
habitat proximam. s. angelorum  
ad cunctate nazareth que  
flos in p[ro]pterea aduolauit ad  
suaevem p[er]petue beatitudinis  
florem aduenit ibi sed illi  
ad h[ab]ent. Huius apuli mel  
et aculeum non ignorant  
qui insediam et iudicium  
dei cantant || Attame ad  
nos veniente sola mel atta-  
lit et non aculeum. s. mām  
et non iudicium || Quid au-  
quid flores facti et facti et  
non veri. s. ho[re]s huius mundi  
qui videtur boni et se[m] mali  
qui eccl[esi]a absudam vanitatis  
ornamenta se d[omi]nisti super

quos musae duxerunt pectora  
 et maligni spiritus ascendunt  
 Vnde nescit. Nomen inuenient  
 me ornata a pictis flores se-  
 fici. **D**u mirebatur huius mundi  
 incedit fallacie Aperte. **E**x  
 q[uo]d virgo maria hodie ex vero  
 misericordia sua ex effusa quasi flos  
 verus ex campi non factus ex  
 non artis mito ex d[omi]no. **E**go  
 flos campi. **A** Et tangunt  
 tria de virginem maria. **V**ita  
 p[ro]mo demonstrat singulariter.  
 ex fastigio spale ex ego est  
 nomine demonstratum. **S**ed desiderat suavitatem aperte  
 proximi vngnale ex flos.  
**T**er implorat vniuersaliter  
 aperte auxilium geniale ex campi  
**D**ico p[ro]mo ex demonstratur  
 singulariter ex fastigio spale  
**Q**uia ego singulariter ditata  
 et dotata p[re]ulegimus et pro-  
 gratius spalbi super oem cre-  
 atur. **D**ubius q[uo]d certe iste  
**E**go sit illa ex p[re]p[ar]ationibus  
 sacrificiorum ex filio p[re]legit  
 et amant quod spus est filio  
 Iesu dei fecerunt. **C**lementes ego  
 sit ex transendo eccl[esi]e regines  
 predictie fecunditate oec[umeni]c  
 fessores transante sobrietate  
 huius sicut dicitur. sup. en. **V**

B. 5
**T**ranscendo martires penitentia  
 et multum quietate ex alio  
 multo carnis si b[ea]te virginis  
 animam legit doloris gladius  
 perfusisse. **V**ice 2. **E**go ex  
 transendo apostolos fidei firmitate  
**I**n me enim sola passione tibi  
 fides permanens in violata. **T**ranscendo  
 ex preludis p[ro]p[ter]a  
 sublimitate ipsi in honore ego  
 vero dei et hominem genui. **N**on  
 transendo apertus cognoscere  
 possum. **N**am ip[s]i p[er] fidem  
 cognoverunt h[ab]e[m] in me ego ex  
 p[re]metali didici. si ex scripto  
 sine vili semine portum sine  
 transuerte gaudeme. p[er] p[re]p[ar]ationem  
 sine dolore et sine corruptione  
**T**ram transendo angelos  
 gl[ori]e et sedis sublimitate p[er]  
 fecunditatem et carnis vigin-  
 tate. p[ro]mo ex sicut dicitur. **D**icitur  
**T**ranscendo angelos in maiori  
 puritate in maiori beatitudine  
 et in maiori certitate. **O**t pos-  
 sim dicere illud. **E**ccl[esi]e 2.  
**E**go in altissimis habitu  
 et throni meus in compen-  
 nibus gyru celi eternum sola  
 et p[er]sumptu[os] abyssi penetrans  
 et in fluctibus maris ambulans  
**E**t in oriente steti et in occidente  
 et in oriente gente p[re]matu[os] huius  
 patet uir[us] qualis. **E**go maria

App̄ ista sp̄alia fastigia per  
genomē ego singularē denuo  
strat d̄ ḡ Ego usc de p̄mo  
principali // Dequit h̄m̄ flos  
si q̄ māna vgo desiderat suam  
app̄ p̄tūm̄ vgnale Nam  
mē retū in flore vsideantur  
tria. s. dec̄ / oder / & fructus  
expektatio // De p̄mo Canticū  
e. // Tota pulchra es amica  
mea et macula nō est in te  
Clementis // Nō fuit fuit i  
ca macula nec morbus nō  
venalis qd̄ de illa sc̄d̄ alio  
pt̄ dicit // Sicut dicit Aug⁹  
In lib⁹ de nā & grā // Item  
Aug⁹ cū de p̄tis agitur ac  
Qua app̄ sponsi vocat eā  
amica Canticū p̄mo pulchritudine  
int̄sp̄ Vn̄ Ies̄ in finis h̄  
festa dicit // O diligēt atten  
dis nichil est vnt̄ nichil sp̄le  
deris nichil grē sen̄ condorū  
qd̄ nō r̄splendeat in vgnac  
glosa // Un̄ legit̄ de ea in  
figū / hest̄. 2. q̄ erat formosus  
vnde et mēdib⁹ pulchritudine  
om̄ oculū ḡtiosa et amabilis  
videbat / et amauit om̄ rego  
plus q̄ vñ̄ m̄theres // Deo //  
Cet e. // Dulchritudion  
condorū ammirab̄t̄ oculus  
Et Ambrosi Quid pul  
chritus q̄ nobilis q̄ splendens

illa q̄ splendor elegit etne  
gl̄e // Quid castus ea que  
corps xpi sine corps suū  
tagione gnauit Et ut de  
ceteris taceam // Ipa. n̄ est  
qua euangelista monstrauit  
angeli xp̄it sp̄usq̄ elegit  
Et que digna fuit ut filius  
dei ex ea nascet // Hernandus  
Deu h̄m̄ decebat natum  
tas q̄ nō n̄ de vgnac nasc  
t̄t̄ // Virginis talis Igne  
bat p̄tis ut nō n̄ deum  
pareret // Nec em̄ est illa  
virgo decora menta et cor  
p̄t̄ p̄fulgida q̄ specie  
et pulchritudine sua in  
celestib⁹ est cognita / celi  
cives in suū p̄uocauit asper  
ita ut et regis am̄ in suā  
metinaret corporiscentiam  
Ut celeste de superius mit  
teret mūcū / cuius nō potuit  
exspectare vñsum / si met  
descendens p̄uenit ipm̄ / et  
qz qualis vgo sen̄ desiderat̄  
suam // p̄ pulchritudinem  
que notat̄ in flore cū dicit  
Ego flos. // Sed odes idēt̄  
od̄s ob em̄ fragrancia fa  
tate et fama. Ita vñ̄ eius  
h̄m̄ p̄mirabat humilitatem  
vit̄ simplicitatem manus